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استاندار:
 اجرای طرح  نهضت ملی مسکن
 در همدان سرعت گرفته است

استاندار همدان، تامین مسکن را از اولویت های 
دولت سیزدهم دانست و گفت: اجرای طرح  
نهضت ملی مسکن در این استان از جمله پروژه 
۱۱ هزار واحدی کوی پرواز سرعت گرفته و با 

پیشرفت مناسبی در حال اجراست.
 علیرضا قاسمی فرزاد در بیست  و چهارمین نشست شورای 
تامین مسکن استان همدان اظهار کرد: ساخت واحدهای 
نهضت ملی مسکن در استان همدان در حال پیشرفت است 

و احداث سه هزار و ۵۰۰ واحد جدید نیز در کوی پرواز آغاز شده است.وی افزود: پروژه ۱۱ هزار واحدی 
با سرعت بالا در حال اجراست و سقف چهارم سه هزار و ۵۰۰ واحد بعضی بلوک های آن تمام شده، 
احداث سه هزار و ۵۰۰ واحد بعدی نیز آغاز شده است.استاندار همدان تاکید کرد: ضرورت دارد متقاضیان 
در طرح نهضت ملی مسکن همراهی لازم برای واریز به موقع سهم آورده  خود را به منظور تسریع در 
روند ساخت منازل مسکونی داشته باشند.در این نشست فرمانداران شهرستان های ده گانه همدان گزارشی 
از روند پروژه های نهضت ملی مسکن در همدان ارائه کردند.همچنین در این نشست مباحث مربوط به 

صدور پروانه و نحوه  تامین مالی و هماهنگی با بانک ها مطرح شد.

 بازآموزی تیم های واکنش سریع 
در بیمارستان های سطح شهر گرگان

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از بازآموزی تیم 
های واکنش سریع در بیمارستان های سطح شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، موسی الرضا صفری اظهار کرد: در راستای اجرای 
سومین سال طرح شهر ایمن بازآموزی اعضاء تیم های واکنش سریع در بیمارستان های پنج آذر ، 
صیادشیرازی، مسعود، قلب، شفا، فلسفی، طالقانی و کلینیک دکتر موسوی انجام شده است.صفری 
افزود: برابر برنامه ریزی در نیم سال دوم، بازآموزی و رفع نقاط ضعف تیم با برگزاری مانور در هر 
بیمارستان صورت گرفته و این آموزش ها با هدف کاهش خسارت در مواقع بحرانی در بیمارستان ها 
در حال انجام است.وی خاطرنشان کرد: آموزش مقدماتی و نیمه حرفه ای در بین نفرات معرفی شده 
)حداقل ۲۰ نفر( توسط بیمارستان ها به عنوان تیم واکنش سریع در مواقع اولیه حادثه در بیمارستان وارد 
عمل شده و موارد ایمنی ابتدایی نظیر قطع برق و گاز و کمک به خروج اضطراری کارکنان و بیماران 
و .... تا رسیدن گروه های آتش نشانی و امدادی را انجام می دهند تا از خسارت بیشتر جلوگیری شود.

صفری ادامه داد: در همین رابطه جلسات بازآموزی آموزش تیم واکنش سریع بیمارستان های ارتش 
و پنج آذر در هفته جاری برگزار شده که شرکت کنندگان نکات ایمنی در محل کار و کار باخاموش 
کننده های دستی و سیستم های اعلان، اطفاء، آبرسانی و کار با جعبه های آتش در طبقات را به 

صورت مقدماتی و نیمه حرفه ای فرا گرفتند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:
 نیروهای حراست ، چشم بینای هر سازمان هستند

در نشست مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان با رئیس ، افسر نگهبانان و 
هماهنگ کنندگان واحد حراست شرکت ، علی طالبی نیروهای حراست را چشم 

بینای هر سازمان عنوان کرد .
به گزارش روابط عمومی ،در ابتدای این جلسه، احسان سیستانی رئیس حراست شرکت گاز استان 
گلستان با عرض خیرمقدم ، ضمن تشریح وظایف و مسئولیت های مهم واحد حراست ، مطالبی را 
نیز پیرامون مسائل امنیتی و حفاظتی و همچنین دستورالعمل ها ، رعایت سلسله مراتب و آمادگی 
و هوشیاری کامل نیروهای واحد با شروع فصل سرما بیان داشتند.  در ادامه علی طالبی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان با تشکر از زحمات همکاران ، در خصوص وضعیت کنونی جامعه ، کینه 
توزی دشمنان و معاندین به نظام مقدس جمهوری اسلامی که جهت بر اندازی ، نا امن کردن و 
ضربه زدن به جامعه برنامه ریزی های مدونی دارند. وی اظهارداشت: با وجود همه این تهدیدات ، 
ضرورت دارد  نیروهای زحمت کش حراست  با جدیت ، هوشیاری و آمادگی کامل جهت حفظ و 
صیانت از تأسیسات ،  اماکن و خطوط لوله های گاز  به طرق مختلف عمل نمایند. طالبی همچنین 
در زمینه  خدمات دهی مناسب به مردم شریف استان با شروع فصل سرما ضمن بیان توصیه های 
مهم بیان داشتند : :شایسته است واحد حراست  نیز به صورت مستمر جهت بهبود خدمات  به 

مشترکین و شهروندان گرامی ، همکاری لازم را با سایر بخش های  شرکت  اعمال نمایند.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی:  مدیرکل 
استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
آذربایجان شرقی از تصویب ۷ فقره 
تسهیلات حمایتی به مبلغ ۱۴ میلیارد ریال 
جهت توسعه اشتغال و کمک به رشد کسب 
و کارهای حوزه فاوای این استان در جلسه 
کمیته استانی تسهیلات بند الف تبصره 

)۱8( قانون بودجه سال ۱۴۰۱ خبر داد. 
دکتر محمد فرزاد، با اشاره به اولویت های اصلی 
اعطای تسهیلات مطابق دستورالعمل جامع ضوابط 
و طرح های حمایتی مرتبط با  تسهیلات از محل 

وجوه اداره شده بند )الف( تبصره ۱8 قانون بودجه سال ۱4۰۱ کل کشور اظهار کرد: در 
آخرین جلسه کمیته استانی، اعطای تسهیلات به ۷ طرح ارائه دهنده خدمات آزادکاری و 
خوداشتغالی بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات و دفاتر خدمات ارتباطی با اعتباری بالغ 
بر ۱4 میلیارد ریال مورد تصویب قرار گرفت.فرزاد، با اشاره به برنامه های حمایتی وزارت 
ارتباطات جهت ایجاد اشتغال و توانمند سازی نیروی انسانی در بخش ارتباطات و فناوری 
اطلاعات گفت: این تسهیلات در هفت محور طرح ریزی شده است که شامل حمایت از 
طرح های ویژه ملی، حمایت از طرح های پیشران، حمایت از طرح های تولیدی صادرات 
محور، حمایت از طرح های دانش بنیان با فناوری بالا، حمایت از طرح های سرمایه گذاری 
نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا، حمایت از طرحهای توسعه سکوها و کسب و کارهای 
ارائه دهنده خدمات آزادکاری و خوداشتغالی، حمایت از طرح های دفاتر خدمات ارتباطی 
و حمایت از سرمایه در گردش است.نماینده ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در 

استان بیان کرد: شرکت های فعال در حوزه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات می توانند با مراجعه به سایت اداره 
کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان به آدرس 
tabriz.ict.gov.ir از شرایط و نحوه ثبت نام 
irantavanafarin.ito.gov. آگاه و در سامانه

ir ثبت نام نمایند.
 اتصال روستای محمود آباد کلیبر

 به شبکه ملی اطلاعات
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان 
شرقی همچنین از اتصال روستای محمود آباد از توابع 
شهرستان کلیبر، به اینترنت پرسرعت نسل 4 تلفن 
همراه خبر داد.دکتر محمد فرزاد، از اتصال روستای محمود آباد از توابع شهرستان کلیبر، 
بخش مرکزی، دهستان میشه پاره به شبکه ملی اطلاعات خبر داد و گفت: در راستای 
اتصال روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به اینترنت پرسرعت و پایدار سیار برای برقراری 
عدالت ارتباطی با ارتقاء سایت مخابراتی تلفن همراه توسط شرکت خدمات ارتباطی همراه 
اول ۳۰ خانوار این روستا با جمعیتی بالغ بر 84 نفر از اینترنت پرسرعت نسل 4 تلفن همراه 
برخوردار شدند.فرزاد افزود: سرمایه گذاری صورت گرفته در این پروژه از محل اعتبارات 
طرح توسعه خدمات عمومی اجباری روستایی )USO( وزارت ارتباطات می باشدنماینده 
ارشد وزارت ارتباطات در استان ضمن تاکید بر توزیع عادلانه توسعه ارتباطات در مناطق 
روستائی استان خاطر نشان کرد: از ۲۰۰8 روستای بالای ۲۰ خانوار استان، ۱۷۵۹ روستا به 
شبکه ملی اطلاعات متصل شده و این اداره کل عزم راسخ دارد ۲4۹ روستای باقی مانده 

نیز هرچه سریعتر به شبکه ملی اطلاعات متصل گردد. 

آذربایجان شرقی - مسلمی: رییس 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر 
نقش رسانه ها در بازتاب و انعکاس خدمات 
مختلف دستگاه های اجرایی و خدماتی، 
گفت: خدمات نظام سلامت به دلیل ارتباط 
مستقیم با آحاد مردم بدون همکاری 
رسانه ها تاثیرگذری چندانی نخواهد داشت.

این مقام مسوول، رسانه ها را پل ارتباطی بسیار مهم 
بین مردم و دستگاه های مختلف خدمات رسان دانست 
و افزود: چنانچه این ارتباط با مشکل مواجه و دچار 

تزلزل شود، نظام اجرایی کشور با اختلال مواجه می شود و اعتماد بین مردم و حکومت 
از بین می رود.وی رسانه ها را عامل اصلی پیشرفت و توسعه هر جامعه دانست و با بیان 
اینکه حوزه سلامت بیش از سایر نهادها و ارگان ها به همکاری با رسانه ها نیازمند است، 
یادآور شد: اگر حوزه سلامت را بدون همراهی رسانه ها مورد ارزیابی قرار دهیم، تمام 
خدمات را باید به صفر ضرب کنیم. وی توجه به تحقیقات و پژوهش های کاربردی و 
مساله محور را ناشی از ارتباط خوب و موثر نطام سلامت با آحاد مردم دانست و ادامه داد: 
این امر جز با هدایت و راهنمایی رسانه ها میسر نمی شود و باید اهالی خبر با پرداختن به 
مشکلات مربوط به نظام سلامت، محققان را در انجام فعالیت های مساله محور برای رفع 
مشکلات حوزه کاری خود ترغیب کنند.وی توصیه رهبر معظم انقلاب به جهاد تبیین را 
یکی از اساسی ترین محورهای توسعه ای کشور دانست و اظهار کرد: بخش اصلی و عمده 
جهاد تبیین مربوط به فعالیت های رسانه ای می شود که مدیران و مسئولان دستگاه های 
مختلف باید با ارتباط مستمر و تنگاتنگ با جامعه خبری زمینه های لازم و کافی را برای 

اجرایی شدن فرامین رهبری فراهم کنند.وی با بیان 
اینکه کار خبری کمتر از جهاد در راه خدا نیست، گفت: 
کسانی که در راه حل و فصل مشکلات مردم قدم بر 
می دارند و تلاش های شبانه روزی انجام می دهند، 
بدون تردید در مسیری هستند که جهاد فی سیبل الله 
است.رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تسریع در 
فعالیت های عمرانی بخش سلامت آذربایجان شرقی 
را ناشی از پیگیری ها و انتشار گزارش های مختلف 
از سوی رسانه ها دانست و یادآور شد: کلان پروژه 
بیمارستان یکهزار تختخوابی تبریز از جمله این طرح 
هاست که اگر همراهی رسانه نبود، همچون سال های گذشته با رکود مواجه بود و در 
تخصیص اعتبارات آن با انواع مشکلات مواجه می شدیم.وی ادامه داد: تا پیش از روی 
کار آمدن دولت سیزدهم میزان پیشرفت فیزیکی پروژه فوق حدود ۱4 درصد طی بیش از 
۱۰ سال بود که طی ۲ سال اخیر این رقم به ۲8 درصد رسیده است و نشان دهنده تحرک 
مناسب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دولت به تسریع در اتمام این طرح 
دارد.وی یادآور شد: با مدد رسانه های گروهی، امروز بیمارستان یکهزار تختخوابی تبریز به 
دغدغه عمومی مردم، مدیران و مسوولان ارشد استانی و ملی تبدیل شده است و به همین 
دلیل بیمارستان مزبور علاوه بر اولویت طرح های عمرانی وزارتخانه در لیست پروژه های 
پدافند غیرعامل کشور نیز قرار گرفته است.یادآوری: با وجود اظهارات و نگاه رییس دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز به رسانه ها، بعضا شاهد هستیم که فعالان رسانه ای و تشکل های 
 صنفی رسانه ای از عملکرد رسانه ای این مجموعه در حوزه تعامل و همکاری متقابل 

حرفه ای، ابراز نارضایتی می کنند!

آذربایجان شرقی – مسلمی: رئیس اداره 
ماشین آلات و تجهیزات راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: ۳8۵ دستگاه ماشین آلات 
راهداری آذربایجان شرقی برای راهداری 
استان  مواصلاتی  در محورهای  زمستانی 

آماده هستند.
جعفر قلیلوی تبریزی با اعلام این خبر افزود: علاوه 

بر ماشین آلات اداره کل راهداری استان، مجوز به کار گیری ۲4۵ دستگاه ماشین آلات 
بخش خصوصی نیز صادر شده که در فصل زمستان و اواخر پاییز در زمینه برف روبی 
راه ها به کمک راهداران می آیند.وی با اشاره به اینکه با توجه به گستردگی حوزه راه های 
اصلی، فرعی و روستایی استان، به نیروی فصلی بخش خصوصی هم نیاز پیدا می کنیم، 

افزود: مجوز به کارگیری ۱84 نفر راننده و کارگر فصلی 
هم صادر شده تا راهداری زمستانی در استان با تلاش 
مضاعف انجام گیرد.تبریزی با بیان اینکه اداره ماشین 
آلات و تجهیزات راهداری استان برخی کارهای 
ابتکاری نیز برای سهولت برف روبی زمستانی در 
روستاهای دورافتاده انجام داده است، گفت: 8۵ دستگاه 
تیغه برف روبی در اختیار روستاییان قرار دادیم و امسال 
۱۰ دستگاه برف خور با سه میلیارد تومان اعتبار تامین و 
به روستاییان سپردیم تا هنگام بسته شدن راه روستاها، با تراکتورهای خود راه ها را بازگشایی 
کنند.وی همچنین از خرید و حمل ۳۰ تن نمک و ۳۰ تن شن برای نمک پاشی زمستانی 
خبر داد و افزود: ۷۵ راهدارخانه هم در سطح استان تجهیز شده تا برای مدیریت راه های 

استان و اسکان مسافران در مواقع ضروری آماده باشد.

شهرکرد محمود مولوی مسئول بسیج 
جامعه پزشکی استان چهارمحال و 
بختیاری از برگزاری جلسه هم اندیشی 
اعضای قرارگاه سپهبدپاسدار شهید 
حاج قاسم سلیمانی با موضوع جوانی 

جمعیت و پایداری خانواده خبرداد. 
سردار علی افضلی جانشین فرماندهی سپاه 
حضرت قمربنی هاشم علیه السلام در این 
جلسه با تقدیر از فعالیت اعضای قرارگاه گفت: 
بایستی مشکلات مختلف اعم در مسیر جوانی 

جمعیت و پایداری خانواده احصاء، مورد بررسی و برای حل آنها راهکار های لازم 
اندیشیده شود.سردار افضلی افزود: باید برای حمایت از زنان خانه دار نیز تمهیدات 
لازم اندیشیده شود و برای کاهش آمار طلاق، افزایش ازدواج و پایین آوردن سن 

ازدواج به زیر ۲۵ سال بیش از پیش تلاش گردد.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان چهارمحال و بختیاری نیز در 
حاشیه این جلسه گفت:  قرارگاه سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی در 
استان چهارمحال و بختیاری تشکیل شده تا وضعیت کارگروه جوانی جمعیت و 
پایداری خانواده را بررسی کند.کاظم کبیری افزود: در این قرارگاه، میزان اجرای 
قانون جوانی جمعیت  و فعالیت ها و اقدامات دستگاه های مختلف سنجیده 
می شود و کم و کاستی ها بررسی می گردد.مسئول بسیج جامعه پزشکی 
استان چهارمحال و بختیاری گفت: امروز سومین جلسه قرارگاه شهید سلیمانی 

در استان تشکیل شده تا ان شاءالله بتوانیم در 
راستای افزایش جمعیت استانمان اقدام خوبی 
انجام دهیم.دکتر علی احمدی معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رئیس مرکز 
بهداشت استان هم در حاشیه این جلسه گفت: 
در قرارگاه پایداری خانواده و حمایت از جوانی 
جمعیت، برنامه های مختلفی تدارک دیده شده، 
یکی از برنامه ها غربال گری افراد ناباور هست 
که ما توانستیم در سطح استان چهارمحال و 
بختیاری سه هزار و 6۰۲ زوج ناباور را شناسایی 
و آنها را برای درمان ارجاع دهیم.احمدی با اشاره به بروز بحران جمعیت در 
سالهای آینده و حرکت به سمت ساختار سنی سالمندی در کشور، افزود: حمایت 
و پشتیبانی خوب قانون به تنهایی کفایت حل بحران جمعیت را نمی دهد، ما 
بایستی با اقناع سازی مردم، فرهنگ سازی، آگاهی بخشی و همچنین با استفاده 
از ظرفیت سازمان های مردم نهاد و ایفای نقش توسط دستگاه های اجرایی 
بتوانیم با این مشکل مقابله کنیم .وی گفت: اگر به همین وضع پیش برویم، در 
سنوات آتی مراقبی برای افراد سالمند در خانواده ها نخواهد بود و سالمندان با 
مشکل جدی مواجه می شوند و این است که ما بایستی همه با هم مشارکت 
کنیم تا این بحران شود.این جلسه به صورت ارتباط تصویری با شهرستان های 
مختلف استان چهارمحال و بختیاری در سالن جلسات ستاد فرماندهی سپاه 

حضرت قمربنی هاشم علیه السلام برگزار شد.

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل 
تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه 
گفت: از ۱۹ دستگاه و سازمان مختلف 
به تعزیرات پرونده تخلف ارسال 
می شود و با وجود اینکه نظارت وظیفه 
تعزیرات نیست اما ما در گشت های 
مشترک با سایر دستگاه ها حضور و 

همکاری داریم.
قهرمانی شاهی در نشست خبری با حضور 

خبرنگاران از تعزیرات حکومتی به عنوان بازوی توانمند نظام در پیگیری مطالبات 
مردم یاد کرد و افزود: وظیفه تعزیرات رسیدگی، صدور رای و اجرای حکم برای 
تخلفات اقتصادی در بخش کالا و خدمات، دارو، بهداشت، درمان و قاچاق کالا 

و ارز است.
شاهی با بیان اینکه با پدیده زیرمیزی که توسط برخی پزشکان و پیراپزشکان 
از مردم وجه دریافت می کنند مبارزه می کنیم، خاطرنشان کرد: برخی پزشکان 
و پیراپزشکان به دنبال سودجویی هستند که وجوهات اضافه از مردم اخذ 
 می کنند رسیدگی به این موضوع در صلاحیت تعزیرات و در حال رسیدگی 

است.
مدیرکل تعزیرات کرمانشاه یکی از مهمترین اولویت های تعزیرات استان را 
برخورد با پزشکان و مراکز درمانی که اضافه دریافت وجه دارند برشمرد و تاکید 
کرد: بدون اغماض با تخلفات این بخش برخورد خواهیم کرد و در این مدت 
 دو پزشک و یک دندانپزشک را در مجموع بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال جریمه

 کردیم.
شاهی همچنین از تشکیل پرونده و جریمه هشت میلیارد ریالی برای یک 
داروخانه متخلف که داروها را به صورت قاچاق و خارج از شبکه عرضه می کرد 
خبرداد و افزود: مردم می توانند تخلف پزشکان خصوصا در زمینه دریافت اضافه 
وجه و تخلفات داروخانه ها بخصوص در زمینه دستکاری نسخ را با تعزیرات در 

میان بگذارند.
وی در ادامه از تشکیل 84۱6 پرونده دربخش کالا و خدمات با ۳4۱ میلیاردریال 
وصولی، ۱6۱۵ پرونده قاچاق کالا و ارز با ۳4۵ میلیارد ریال وصولی و ۲4۲ پرونده 
بهداشت، دارو و درمان با ۷۷ میلیارد ریال وصولی از ابتدای سال جاری تاکنون 
خبرداد و گفت: در این مدت ۹۰ میلیارد ریال نیز از محل تخلفاتی که صورت 

گرفته به خود مردم برگشته است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه از برخورد جدی و پشیمان کننده 
تعزیرات با کشتارگاه هایی که روند صحیح کشتار را رعایت نمی کنند خبرداد 

و افزود:بر میزان خونابه  در بسته بندی های مرغ 
نظارت داریم و وجود مقداری خونابه طبیعی 
است؛ ولی بیش از آن علاوه بر سنگین شدن 
وزن بسته بندی موجب فساد مرغ می شود که 
در این خصوص ورود کرده ایم تا خط آبچکان 

کشتارگاه ها تنظیم شود.
شاهی یکی از وظایف تعزیرات حکومتی را 
در راستای نظارت بر توزیع شیر در مدارس 
استان اعلام و اظهارداشت: برابر تکلیفی 
که دولت اعلام کرده، مسوولان استان باید شیر رایگان را در مدارس توزیع 
کنند که با توجه به اهمیت موضوع سلامت، نظارت بر نحوه توزیع آن جز 
اولویت های تعزیرات خواهد بود و با همراهی جهاد کشاورزی، صمت و نماینده 
 آموزش و پرورش در این بخش نظارت می کنیم تا متولیان امر کار را به درستی

 انجام دهند.
وی با بیان اینکه بیشترین درصد تخلف در تعزیرات حکومتی کرمانشاه را 
نانوایی ها به خود اختصاص داده اند افزود: نظارت بر نانوایی ها یکی دیگر از موارد 
اولویت دار تعزیرات است که بیشتر این تخلفات مربوط به عرضه خارج از شبکه 

آرد، کم فروشی، گرانفروشی، تقلب و احتکار است .
مدیرکل تعزیرات کرمانشاه از برخورد جدی با نانوایی های متخلف خبرداد و 
گفت: برخورد با تخلفات نانوایی ها صرفا به جرایم مالی محدود نمی شود و تعدادی 

از نانوایی های متخلف نیز تا کنون پلمب شده اند.
شاهی با اشاره به اهمیت موضوع احتکار گفت: همه فروشندگان و صاحبان 
کالا باید موجودی انبار خود را در سامانه جامع انبارها ثبت کنند، در غیر این 
 صورت با کشف کالا در انبار، سوله، منزل و... جریمه های سنگینی اعمال 

خواهد شد.
وی همچنین از نظارت جدی بر بنگاه های معاملات املاک و پلمب تعدادی از 
آنها خبرداد و اظهار کرد: نظارت جدی نیز بر رستوران های بین راهی داشتیم و به 

تازگی ۱۰ رستوران پلمب شده است.
شاهی یکی دیگر از حوزه های نظارت تعزیرات را مدارس خصوصا در زمینه 
پوشاک مدارس، تعرفه سرویس و همچنین شهریه مدارس عنوان کرد و از 

جریمه شش میلیارد ریالی یکی از مدارس خبر داد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه در پایان از شهروندان خواست، در 
صورت مشاهده هرگونه انبار غیرمتعارف کالا، تخلیه و دپو نامتعارف موارد را به 
شماره های ۱۲4 و ۱۳۵ و یا ۱۱۰ نیروی انتظامی اطلاع رسانی کنند تا در اسرع 

وقت رسیدگی شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان آذربایجان شرقی خبر داد؛

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

با تامین و تجهیز ماشین آلات راهداری بسترسازی شد؛

مسئول بسیج جامعه پزشکی استان چهارمحال و بختیاری خبرداد:

مدیرکل تعزیرات استان:

 تصویب  تسهیلات حمایتی
 برای توسعه اشتغال و رشد کسب و کارهای حوزه فاوا

حوزه سلامت به همکاری با رسانه ها نیازمند است

برنامه ریزی و آمادگی زمستانی راهداری آذربایجان شرقی 

 برگزاری جلسه قرارگاه 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرکرد

با متخلفان بدون اغماض برخورد می کنیم

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان آذربایجان شرقی در خصوص اهمیت آموزش های 
مهارتی گفت: اگر امروز در جامعه ایران یکی از چالش های جدی 
ما مسئله بهره وری است، رکن رکین بهره وری نیروی انسانی 

کارآمد، خلاق و فناور و در عین حال، نوآور است.
علی مشایخی با اعلام این مطلب افزود: این نیروی انسانی بدون پیوست آموزش 
و بدون توانمندی های بر مدار مهارت، فناوری و نوآوری و خلاقیت قطعا نمی تواند 
آنچه که مورد نیاز اقتصاد کشور ماست تامین کند، پس مسئله آموزش بر مدار 
مهارت آموزش های دانش بنیان و مهارت محور یکی از نیازهای جدی جامعه 

ماست.
وی در خصوص سیاست های پیش روی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان گفت: در حوزه تحولی که ما در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در دو 
سال اخیر آغاز کرده ایم ارائه آموزش ها و رویکرد آموزش های ما کاملا متناسب 
با نیاز بازارکار و به سمت آموزش های نوآورانه است. آنچه که بتواند هم در تحقق 
رشد اقتصادی 8 درصدی که یکی از رویکردهای اصلی دولت مردمی است موثر 
باشد و هم بتوانیم در ارتقای شاخص های بهره وری کشورمان و استان آذربایجان 
شرقی موثر باشیم و در تحقق این امر در شهر تبریز مرکزی را تجهیز کرده ایم با 

عنوان مرکز نوآوری مهارت که وظیفه ارائه مهارت های پیشرفته و آموزش های 
خلاق در آن به علاقمندان آموزش داده خواهد شد.

علی مشایخی با اشاره به شعار » آموزش های فنی و حرفه ای توانایی تبدیل 
علم نافع به عمل صالح است » عنوان کرد: بالغ بر ۹۰ درصد مخاطبین ما در این 
مرکز دانشجویان مقاطع ارشد و دکترا و  فارغ التحصیلان دانشگاههای طراز اول 
کشور هستند. چراکه اتفاقی که در دانشگاههای ما رقم می خورد؛ تبدیل نوآوری 
به فناوری است. اما جایی ما می توانیم از رشد اقتصادی 8 درصد و بهره وری 

صحبت کنیم که به سمت تجاری سازی دانش فنی برویم.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، اذعان داشت: 
مجموعه فنی و حرفه ای ایجاد شده است که حلقه مفقوده ارتباط فناوری، 
نوآوری در صنعت و جامعه را بتواند با آموزشهای مهارت محور خود تکمیل 
 ،plc ،کند؛ این مرکز متشکل از کارگاههای به روز چون؛ مکاترونیک، رباتیک
سیستم های مدیریت هوشمند ساختمان، انرژی های خورشیدی، تجهیزات ابزار 
دقیق و امثال اینها به دنبال این است که آموزش های مهارت محور را به سمت 
فناوری و نوآوری هدایت کند.وی در ادامه با اشاره به حضور پرشور دانشجویان در 
کارگاههای مهارت آموزی این اداره کل افزود: به حول و قوه الهی در سال ۱4۰۱ 
و  در 6 ماهه اول ۱4۰۲ بالغ بر ۱۲ هزار نفر از دانشجویان خلاق، فناور و توانمند 

استان آذربایجان شرقی در این مرکز به زینت مهارت آراسته شده اند و توانسته اند 
وارد بنگاههای اقتصادی شوند.علی مشایخی با اشاره به اهمیت و نقش و تاثیر 
بسزای نمایشگاه فناوری و برگزاری نمایشگاه در توسعه زیست بوم فناوری استان 
و کشورمان گفت: وقتی صحبت از رینوتکس می شود اولین چیزی که به ذهن 
می رسد مجموعه دانشی ربع رشیدی است.وی ادامه داد: تبریز شهر اولین هاست. 

تبریز شهر خلاقیت است و نوآوری. تبریز شهر اقتصاد است و صنعت. 
تبریز شهر مهارت است و کارآفرینی و وقتی صحبت از تبریز می شود آنچه که در 
اذهان جامعه متصور میشود مسئله اقتصاد، توانمندی و کارآفرینی و مهارت است.

امسال نمایشگاه رینوتکس در یازدهمین دوره خودش با یک رویکرد کاملا جدید 
و تحولی و با یک گستره ملی و بین المللی پای در عرصه معرفی توانممندی های 
شرکت های دانش بنیان، مجموعه های فناور و نوآور استان آذربایجان شرقی 
گذاشته و یک محملی است برای ارتباط این مجموعه ها و بنگاههای اقتصادی.

وی خاطرنشان کرد: اگر ما امروز از چالش ارتباط صنعت و دانشگاه، صنعت و 
فناوری، صنعت و دانش بنیان ها، جامعه و دانش بنیان ها حرف می زنیم محل و 
ممر حل این مساله نمایشگاه رینوتکس است و ما در این نمایشگاه یک محمل 
و دریایی بزرگ از توانمندی های فناوری استان را خواهیم دید و در این مجموعه 
قطع به یقین بنگاههای اقتصادی سرآمد در عرصه ملی و بین المللی می توانند 
نسبت به حل مسائل و گره گشایی از مشکلاتشان به دست توانمند شرکت های 
فناور و دانش بنیان استان آذربایجان شرقی و کل مجموعه های خلاقی که در 
استان ما مشغول فعالیت هستند، اقدام نمایند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان آذربایجان شرقی در ادامه اظهار داشت: مجموعه های تحقیق و توسعه 
بنگاههای اقتصادی باید بیایند و از این مجموعه و رویداد بزرگ بین المللی و 
فرصت و ظرفیت بهره لازم را ببرند. تا بتوانیم نسبت به حل مسائل این بنگاههای 
اقتصادی و شرکت هایی که در حوزه دانش و تجاری سازی دانش فنی با چالش 

روبه رو هستند از این مجموعه نهایت استفاده را ببرند.

بیش از 12 هزار دانشجو به زینت مهارت آراسته شده اند
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی خبر داد؛

شهرکرد محمود مولوی دبیر حزب موتلفه 
چهارمحال و بختیاری گفت: رئیس جمهور باید 
فرصت کافی برای شنیدن صدای قشرهای مختلف 
را داشته باشند، ما راضی نیستیم رئیس جمهور تنها 

یک صدا را بشنود.
نورالله حیدری صبح یک شنبه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه اظهار کرد: جایگاه و نقش رسانه بسیار برجسته و مؤثر 
است، اما متأسفانه مسؤولین ما نسبت به این امر کم توجه و 
بی اهمیت هستند و اگر نقدی صورت گیرد جبهه می گیرند و 
از ظرفیت رسانه خود را مأیوس می کنند.وی تصریح کرد: اگر 
مسؤولین به کارکرد رسانه توجه کنند می دانند که خبرنگاران 
چشم های بینا و انسان های با غیرت در جامعه هستند که 

می خواهند به جامعه خدمت کنند.
حیدری ادامه داد: اصحاب رسانه باید با دقت و 
تخصص نقات قوت را مطرح و نقاط ضعف و چالش ها را بیان 
و برای برطرف کردن آن پیگیر باشند.وی در بخش دیگر از 
صحبت های خود به سفر پیش رو رئیس جمهور به استان 
چهارمحال و بختیاری اشاره کرد و گفت: سفر ریاست جمهور 
به این استان بسیار مهم است و باید در این سفر به مطالباتی 
که از افکار عمومی به دست آورده ایم به سمع و نظر رئیس 

جمهور برسانیم.
حیدری با اشاره به اینکه در مقوله سفر دو مطلب کلی مطرح 
می شود گفت: باید دید سفرها چه ضرورت و دستاورد و برکاتی 
داشته و نکته دوم اینکه این سفرها چه آسیب و چالشی را به 
همراه دارد.وی اذعان داشت: سفر رئیس جمهور به این استان 

برکت آمیز است چراکه در حد فرصت زمانی مسائل مردم را 
بشناسند و پیگیری کنند.حیدری افزود: این سفرها پربرکت اگر 
آسیب شناسی نشود و چالش ها برطرف نگردد به نتایج عینی 
و اثر گذاری دست پیدا نخواهیم کرد، در این سفرها کمتر به 
مسائل کلیدی و اساسی مردم توجه می شود.وی با بیان اینکه 

پرداختن به مسائل اساسی استان که در قبل آن دیگر مسائل هم 
حل می شود گفت: سفرها باید دوره به دوره با تخصیص امکانات 
و یک سری امتیازات فاصله استان کم برخوردار با استان های 

برخوردار را کم کند.
حیدری خاطر نشان کرد: مصوباتی که در استان ها صورت 

می گیرد باید واقع بینانه باشد و بر اساس یک سری آرمان ها 
نباشد، در مصوبات دقت کنیم که بعد دچار چالش نشویم.وی با 
تاکید بر اینکه عنصر پیگیری نیز از اهمیت بالایی برخوردار است 
گفت: باید گروه ارزیاب سفرها مصوبات در استان ها را پیگیری و 
رصد کنند و نگذارند به دوره بعد موکول شود.دبیر حزب موتلفه 

چهارمحال و بختیاری گفت: رئیس جمهور باید فرصت کافی 
برای شنیدن صدای قشرهای مختلف را داشته باشند، ما راضی 
نیستیم رئیس جمهور تنها یک صدا را بشنود.حیدری با تاکید 
بر اینکه مطالبات باید ثبت شود بیان داشت: بازخورد مردم در 
 بالا بردن محبوبیت رئیس جمهور و دولت مردمی بسیار مهم 

است.
وی به وضع اشتغال در این استان نیز اشاره کرد و گفت: وضع 
اشتغال در استان اصلًا خوب نیست و این عوارض بیکاری برای 
همه آشکار است، ۲ راه بیشتر برای این مسئله وجود ندارد یا 

استخدام یا ایجاد مشاغل آزاد.
حیدری با بیان اینکه برای رفع بیکاری حزب موتلفه استان چند 
پیشنهاد عملی دارد گفت: اگر بخواهیم مثل استان های برخوردار 
شرایط مساوی را برقرار کنیم، در بودجه کل کشور سهم مجزایی 
داشته باشیم، باید اعتبار ویژه ای برای استان های کم برخوردار در 

نظر گرفته شود تا توسعه یافتگی صورت گیرد.
وی همچنین به مسئله آب استان اشاره کرد و گفت: در موضوع 
آب منطق ما شرعی، قانونی و عقلانی است، نگاه ما به مسئله 
آب یک نگاه اشتغال است به این صورت که اگر آب مازاد به 
استان دیگر می رود باید سود آوری برای این استان هم داشته 
باشد.حیدری با تاکید بر اینکه حزب موتلفه چند مطالبه در راستای 
مسئله آب دارد گفت: قانون استدلال آب استان ها را در استان ما 
نیز اجرا شود و این دست پلید ما فیا آب فولاد را از سرما کم کند.

وی خاطر نشان کرد: دولت اگر بخواهد محبوبیت خود را در بین 
مردم افزایش دهد و آنها را از خود راضی نگه دارد باید در مبحث 

آب درست تصمیم بگیرد.

رئیس جمهور باید صدای اقشار مختلف مردم چهارمحال و بختیاری را بشنود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
ــه  ــده جهت اطاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه بندپی پاک 4 اصلی بخش 2 قشاقی

1850 فرعی آقا/ خانم احمد شفیعی قصابسرائی فرزند محمود نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 232/20 مترمربع 

خریداری بدون واسطه/ با واسطه از علی رحیمی برغانی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر 
انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
ــا معترض،  ــی واصل نگردد ی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانون
ــادرت  ــه نکند اداره ثبت مب ــه دادگاه عمومی محل ارائ ــم دادخواست ب گواهی تقدی
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
اماکی که قباً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: 1604603
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11

علی مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر5356

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  پیرو آگهی  قان
های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اماک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد.
اماک متقاضیان واقع در قریه بندپی پاک 4 اصلی بخش 2 قشاقی

1850 فرعی آقا/ خانم احمد شفیعی قصابسرائی فرزند محمود نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به 
ــا واسطه از علی  مساحت 232/20 مترمربع خریداری بدون واسطه/ ب

رحیمی برغانی.
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1402/09/11 ل ــح روز شنبه م ساعت 9 صب
مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
ــی  ــانند بدیه ــم رس ــور به ــک حض ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــت مق در وق
ــان  ــی آن ــده قانون ــا نماین است در صورت عدم حضور متقاضی و ی
ــار  ــدود اظه ــا ح ــا ب ــورد تقاض ــک م ــت مل ــون ثب ــاده 15 قان ــق م طب
شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد معترضین می 
توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه 
ــس  ــم صورت مجل ــخ تنظی ــدت 30 روز از تاری ــت ظرف م ــون ثب قان
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
ــا  ــی ب ــات ثبت ــه عملی ــراض واصل ــه اعت ــه ب ــدون توج ــی وی و ب قانون

ــد./ م الف: 1604568 رعایت مقررات ادامه می یاب
تاریخ انتشار: 1402/08/27
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